

ناآرامی‌های بسیاری در انتظار سوریه است

صفحه ۳
«شهرود» بررسی می‌کند؛ وظایف و مسئولیت‌های جدید ایران در قبال آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چه خواهد بود؟

تصمیم هوشمندانه تهران در برابر آژانس

صفحه ۱
مهاجرت دانش‌آموزان و معلمان به پیام‌رسان‌های دیگر افزایش یافت

«شاد» زیر بار سنگین تعطیلی

صفحه ۷
«شهرود» چالش‌های دانشجویی در عرصه آموزش و اجتماع را بررسی می‌کند

دغدغه‌های جویندگان دانایی

تشییع پیکر ام‌البین ایران



مراسم تشییع حاجیه خانم «فاطمه عباسی ورده» مادر شهیدان «علی، محمد، یونس و احمد جوادینیا»، معروف به ام‌البین ایران، که به دلیل بیماری در ۹۶ سالگی آسمانی شد، روز گذشته از منزل آن مرحومه به سمت بهشت زهرا (س) برگزار شد. در این مراسم سرلشکر محسن رضایی، فرمانده وقت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دفاع مقدس نیز حضور داشت. احمد جوادینیا سال ۵۸ به دست عناصر ضدانقلاب در کردستان، علی و یونس سال ۶۱ در عملیات آزادسازی خرمشهر و محمد سال ۶۶ در عملیات کربلای ۸ به شهادت رسیدند...

صفحه ۳

یلدای ما و یلدای بعضی‌ها!

شب یلدا یا همان شب چله یکی از معروفترین مناسبت‌های کنونی ما ایرانی‌هاست، شبی که همراه با مناسبت‌ها و مناسک خاصی برگزار می‌شود و پهنه‌ای است برای دورهمی‌های خانوادگی، شبی که قدمتی تاریخی و طولانی دارد. در حقیقت یک دقیقه طولانی بودن این شب دستاویزی است برای برگزاری جشن‌ها و مراسم‌های خانوادگی گوناگون و شاد بودن در کنار خانواده. در این میان جشن‌ها و مراسم‌های یلدایی از دیر باز مشترکاتی داشتند که تقریباً در همه جا به صورت یکسان برگزار می‌شد. در این شب معمولاً خانواده‌ها در منزل بزرگتر فامیل دور هم جمع می‌شوند و تا نیمه شب در کنار هم وقت می‌گذرانند و اشعار حافظ می‌خوانند چرا که بسیاری از خانواده‌ها و ایرانی‌ها، به فال حافظ گرفتن در این شب اعتقاد دارند و آن را خوش یمن می‌دانند. بزرگترینها نیز با تعریف کردن خاطرات خود و داستان‌ها کوچک‌ترها را سرگرم می‌کنند. این شب میوه‌ها و تنقلات خاص خود را هم دارد. از هندوانه و انار گرفته تا آجیل شب یلدا و شیرینی و... اما امروزه شب یلدا نیز به نظر می‌رسد «طبقاتی» شده باشد. قیمت بالای بسیاری از اقلام سفره شب یلدا باعث شده...

صفحه ۶



نجات نوزاد با امداد رسانی به موقع در برف
صبح دیروز نوزادی که در روستای برفی کشکک رامیان متولد شد، با کمک نجاتگران هلال احمر به محل امن انتقال یافت.



رهاسازی هزار و ۶۹۵ خودروی گرفتار در برف
نیروهای هلال احمر در جاده‌های برفگیر کشور از جمله در استان‌های مازندران، خراسان شمالی، سمنان و... به رانندگان هزار و ۶۹۵ خودرو امداد رسانی کردند.

امداد رسانی به بیش از ۶ هزار نفر در برف و کولاک

هلال احمر در خط مقدم

۴۹۳ امدادگر در ۱۶ استان کشور به یاری مردم شتافتند

کوتاه از جهان

خبر روز

تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در ایرلند
«گدعون ساعر»، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرد که دستور داده سفارت تل‌آویو در ایرلند بسته شود. او بیان کرد که این اقدام به دلیل آن انجام می‌شود که ایرلند صهیونیست‌ها را به نسل‌کشی جمعی در غزه متهم کرده و به شکایت علیه این رژیم در دادگاه بین‌المللی کیفری پیوسته است.

رویترز: روسیه پایگاه‌های خود در سوریه را تخلیه نخواهد کرد
رویترز گزارش داد با وجود تصمیم روسیه برای خارج کردن نیروهایش از خطوط مقدم، پایگاه‌های نظامی خود در سوریه را ترک نخواهد کرد. به نوشته این خبرگزاری، روسیه هیچ برنامه‌ای برای خروج نیروهای خود از پایگاه هوایی حمیمیم در لاذقیه و تأسیسات دریایی در طرطوس که نیروهای روسی و تجهیزات آنها در آن مستقر هستند، ندارد. با وجود این، نیروهای روس مستقر در شمال سوریه مواضع خود را ترک کردند.

حمله سایبری گروه حنظله به شرکت فناوری اطلاعات GNS Cloud اسرائیل
هکرهای حنظله اعلام کردند در پاسخ به شهادت دکتر رضا عوضه و همسرشان شرکت GNS Cloud & Caab Cloud اسقاطیل را هک کردند. گروه حنظله در این رابطه اعلام کرد: این حمله در انتقام خون شهید «رضا عوضه» دانشمند برجسته امنیت سایبری حزب الله انجام شد. اکنون همه اطلاعات اعم از ارتباطات خصوصی تا جزئیات و اطلاعات حساس مشتریان در دست ماست. ما در انتشار این داده‌ها تردید نخواهیم کرد و به اعتبار شما و مشتریان آسیب‌های جبران‌ناپذیری وارد می‌کنیم. شرکت GNS Cloud خود را به عنوان پیشرو در بخش فناوری اطلاعات معرفی می‌کند، اما نمی‌تواند از سامانه‌هایش در برابر یک حمله سایبری ویرانگر در مراقبت کند. ۳۰ هزار سرور و ۴ هزار مشتری این شرکت تحت تأثیر هک حنظله قرار گرفتند.

رایزنی تلفنی رئیس‌جمهور موقت با «جو بایدن»
در ادامه بحران و ناآرامی‌های سیاسی در کره جنوبی، «هان دوک سو» نخست‌وزیر این کشور که پس از رأی پارلمان به استیضاح «یون سوک یول» از روز شنبه در جایگاه رئیس‌جمهور موقت قرار گرفته، با جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا درباره تحولات کنونی در کره جنوبی رایزنی کرد. رسانه‌های کره جنوبی و آمریکایی تاکنون جزئیات بیشتری درباره رایزنی تلفنی سران دو کشور منتشر نکردند.

تیراندازی در لندن/ یک نفر کشته و ۲ تن زخمی شدند
در ۳ فقره تیراندازی در شمال غرب لندن، چند نفر کشته و زخمی شدند. به گزارش اسکای نیوز، در این حادثه یک زن کشته و ۲ مرد زخمی شده‌اند. زن ۴۰ ساله‌ای که مجروح شد، با وجود تلاش اورژانس، در محل حادثه جان باخت. حادثه در محله «گیفورد» در این شهر رخ داد. تحقیقات درباره عامل و دلایل تیراندازی از سوی پلیس لندن ادامه دارد.

قانون‌گذار انگلیسی: در صورت وقوع جنگ حتی از لندن نمی‌توانیم دفاع کنیم
کاهش شدید کشتی‌های عملیاتی نگرانی‌هایی را در مورد امنیت انگلیس ایجاد کرده و نمایندگان پارلمان این کشور هشدار می‌دهند که انگلیس به طور فزاینده‌ای در برابر حملات دریایی و هوایی آسیب‌پذیر شده است. «مایک مارتین» عضو پارلمان انگلیس به روزنامه تلگراف گفت: «فقط با ۲ ناوشکن عملیاتی، ما به‌سادگی نمی‌توانیم از لندن دفاع کنیم، چه برسد به بریتانیا! کمیته منتخب دفاعی بریتانیا این مسئله را فوراً بررسی خواهد کرد.»

مهاجرت دانش‌آموزان و معلمان به پیام‌رسان‌های دیگر افزایش یافت

«شاد» زیر بار سنگین تعطیلی
کوچ برخی کلاس‌های درس به پیام‌رسان‌های دیگر
برخی خانواده‌ها می‌گویند که به دلیل مشکلات «شاد»، کلاس‌های درس به پیام‌رسان‌های دیگر منتقل شده است. مادر یک دانش‌آموز چهارم ابتدایی در شهرستان‌های تهران اظهار کرد: از همان هفته پیش که «شاد» با مشکل مواجه بود، کلاس‌های درس در پیام‌رسان بله تشکیل می‌شد و این هفته هم در «شاد» نبودیم. مادر دانش‌آموز پایه سوم در تهران هم تصریح کرد: با توجه به اینکه ارسال فایل و تصویر در «شاد» به سختی انجام می‌شود، کلاس‌های درس فرزندم در پیام‌رسان ایتا برگزار می‌شود. البته این پیام‌رسان هم دیر به روز می‌شود ولی در ارسال فایل مشکلی ندارد. وی ادامه داد: آنقدر اعصابمان در آموزش مجازی داغون می‌شود که ترجیح می‌دهیم فرزندمان به مدرسه برود یا اصلاً تعطیل باشد. واقعا در این شکل، والدین داغون می‌شوند.

«شاد»: پیگیری می‌کنیم
خشایار فهیم مدیر مسئول شاد در این خصوص گفت: «کندی سامانه که روز یکشنبه در برخی کلاس‌ها مشاهده شد به دلیل عدم رعایت زمان‌بندی اعلامی وزارت آموزش و پرورش برای برگزاری کلاس‌های درسی بود؛ البته این کندی یک ساعته بود که دلیل آن فعالیت هم‌زمان مدارس مقاطع مختلف در بازه زمانی ساعت ۹:۳۰ تا ۱۰:۳۰ بود که موجب کاهش سرعت موقت در شبکه شاد شد.»

هیچ عکس و فایلی را نمی‌توان در شاد فرستاد
در روزور گذشته مدارس تعدادی از استان‌های کشور به دلیل تداوم سرما و بردت هوا و پایداری جو، غیرحضور شد و مقرر شد که کلاس‌های درس در شبکه «شاد» برگزار شود. مدارس هم به خانواده‌ها اعلام کردند که مانند ساعت مدرسه، کلاس‌های درس در شاد برگزار است. اما از صبح یکشنبه خانواده‌ها با مشکلاتی در سامانه شاد مواجه شدند.

مادر دو دانش‌آموز دبستانی در شهر تهران گفت: از صبح یکشنبه امکان رد و بدل کردن هیچ فایلی در «شاد» نیست. سامانه مدام در حال به‌روز شدن است و هیچ تصویر و فیلمی داندلود و آپلود نمی‌شود. وی ادامه داد: معلم دانش‌آموزان هم که دید شرایط این شکلی است کلی مشق داد و کلاس را تعطیل کرد. ما ماندیم و کلی مشق که باید بچه‌ها انجام می‌دادند و برای معلم می‌فرستادیم. واقعا تا ظهر الکی درگیر بودیم. از مشق‌ها عکس گرفتیم ولی اصلاً آپلود نمی‌شد که برای معلم ارسال شود. مادر دانش‌آموز دیگری نیز گفت: شاد آنقدر کند شده است که پیام‌ها را تا آخر نشان می‌دهد. معلم فیلمی فرستاده بود که اصلاً نمی‌توانستیم داندلود کنیم و در نهایت هم کلاس تعطیل شد.